
平成 28 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

 

アプライドパワージャパン株式会社 

 代表取締役社長 マイケル・ショーン・ミラー 

 

 

単動アルミジャッキ JHAシリーズ国内販売終了 

 

平素は格好のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、長年の間多くのお客様にご愛顧いただいておりました単動アルミジャッキ JHA シリー

ズは、誠に勝手ながら平成 28 年 10 月 14 日をもちまして、製造上の都合により国内での販売

を終了とさせて頂く事になりました。なお、リペアーパーツにつきましては、引き続き供給をさ

せていただきます。 

何卒ご了承とご理解を頂けますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

<販売終了機種>  

① JHA-73  能力 62kN ストローク 76mm 

② JHA-156  能力 133kN ストローク 153mm 

③ JHA-356  能力 311kN ストローク 155mm 

④ JHA-756  能力 667kN ストローク 153mm 

⑤ JHA-1506 能力 1335kN ストローク 155mm 

以上 

 


